

**Ejendomsselskabet Kaj
Munks Vej Holding A/S**
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39290308

**Årsrapport 29.01.2018 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2019

Dirigent

Navn: Jesper Kaas Horsbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kaj Munks Vej Holding A/S
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39290308

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 29.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Claus Møller

Peder Kristian Eriksen

Kaspar Kærskov Jakobsen

Kim Kruse Johansen

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 547 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 11.453 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.002.718)</u>
Driftsresultat		(3.002.718)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.443.810</u>
Resultat før skat		(558.908)
Skat af årets resultat	1	<u>12.210</u>
Årets resultat		(546.698)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(546.698)</u>
		(546.698)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>11.433.810</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>11.433.810</u>
Anlægsaktiver		<u>11.433.810</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>131.285</u>
Tilgodehavender		<u>131.285</u>
Likvide beholdninger		<u>8.282</u>
Omsætningsaktiver		<u>139.567</u>
Aktiver		<u>11.573.377</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.443.810
Overført overskud eller underskud		<u>(2.990.508)</u>
Egenkapital		<u>11.453.302</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000
Skyldig selskabsskat		<u>119.075</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.075</u>
Gældsforpligtelser		<u>120.075</u>
Passiver		<u>11.573.377</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Kapitalforhøjelse	11.500.000	0	0	11.500.000
Overført til reserver	0	2.443.810	(2.443.810)	0
Årets resultat	0	0	(546.698)	(546.698)
Egenkapital ultimo	12.000.000	2.443.810	(2.990.508)	11.453.302

Noter

	2018
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Refusion i sambeskatning	(12.210)
	(12.210)
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virk-
	somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	8.990.000
Kostpris ultimo	8.990.000
Andel af årets resultat	2.443.810
Opskrivninger ultimo	2.443.810
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.433.810

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
